
Plocktänger finns att låna på Kontaktcenter och i Samhällsbyggnadshuset. Från 1 augusti finns det också på kommunens bibliotek.
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Medborgarförslag ska förenkla
skräpplockning

Vill du hjälpa till att plocka skräp i Karlstads kommun? Nu finns kostnadsfria
skräppåsar att hämta och griptänger att låna på Kontaktcenter i
bibliotekshuset eller i Samhällsbyggnadshusets reception. Från och med den
1 augusti kommer det att finnas på samtliga bibliotek i kommunen.

Nedskräpning är ett miljöproblem som alla kan hjälpas åt att motverka.
Karlstads kommuns driftenhet städar Karlstads centrum regelbundet utifrån
säsongsschema.



- Vid behov ökar vi städningen, som exempelvis vid högtider eller liknande.
Varje år bidrar många Karlstadsbor till att hålla Karlstad rent genom att
plocka skräp på eget initiativ, kanske på en promenad eller under
joggingturen, vilket är väldigt uppskattat, säger Marianne Fröding,
samordnare på teknik- och fastighetsförvaltningen.

Efter ett förslag från en medborgare om att kommunen ska erbjuda
plocktänger att låna för den som vill plocka skräp har detta nu blivit
verklighet.

- Vi fick in ett önskemål under förra året från en Karlstadsbo som efterfrågade
hjälpmedel för skräpplockning. Med en griptång slipper man böja sig ner och
det blir ett mer ergonomiskt sätt att plocka skräp, vilket kan leda till att fler
känner att de kan hjälpa till. Mindre skräp bidrar till en bättre miljö och ökad
trygghetskänsla så detta är något vi gärna uppmuntrar, säger teknik- och
fastighetsnämndens ordförande Monika Bubholz (MP).

Påsar och griptänger att låna på flera ställen
Om du vill hjälpa till att plocka skräp finns skräppåsar och griptång att hämta
på Kontaktcenter i bibliotekshuset eller Samhällsbyggnadshusets reception.
Från och med 1 augusti finns samma möjlighet på samtliga bibliotek i
Karlstads kommun, men de håller stängt under juli.

Griptängerna lånas ut dagtid och skräppåsarna är gratis och bara att hämta.
Skräpet du plockat upp slänger du i närmsta papperskorg eller lämnar till
återvinningen. Tänk på att inte fylla påsen mer än att den går in i en
papperskorg.

Öppettider för utlån
• Kontaktcenter håller öppet vardagar 10.00-16.30.
• Samhällsbyggnadshuset håller öppet vardagar 8.00-12.00 vecka

27-31 (ordinarie öppettider efter sommaren är vardagar 8.00-
16.00).

På karlstad.se/bibliotek hittar du öppettiderna för övriga bibliotek som startar
sin utlåning 1 augusti.

Kommunen ska nu testa detta under ett år och sedan utvärdera hur stort

http://karlstad.se/bibliotek
http://karlstad.se/bibliotek


intresset blir.

För mer information kontakta:
Monika Bubholz (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden, 054-540
12 85

Marianne Fröding, samordnare, 054-540 68 90

Kontaktpersoner

Stefanie Myrin
Kommunikationsstrateg
Teknik- och fastighetsförvaltningen
stefanie.myrin@karlstad.se
054-540 46 88
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